- 1 -

                             令和５年７月１日

 各  位

                      岡豊高等学校創立４０周年

記念事業実行委員会

                      会 長 森本 太一郎（校友会会長）

                      副会長 山中  良成（ＰＴＡ会長）

                      副会長 岡田  廣志（後援会会長）

                      副会長 葛目   憲昭（校   長）

      岡豊高等学校創立４０周年記念事業及び行事のための

      協賛金について（お願い）

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より岡豊高校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、昭和５９年に南国市岡豊町中島に開校しました本校も、令和５年には、はや４０年

を迎えることになりました。

この間、地元の皆様、校友会、後援会、保護者の皆様方のご支援を頂き、今日まで教育活

動を行ってまいりました。その間、卒業生は約１４，０００名を数え、有為な人材として県

内外でおおいに活躍し、今日に至っております。

今後は、この歴史の中で築いてきた本校の輝ける成果をさらに発展、充実するべく、校友

会、後援会、教職員が一丸となって努力する所存です。

この創立４０周年を祝うべく、ＰＴＡ、校友会、後援会、学校を一つとした実行委員会を

結成し、記念行事・事業を行うべく準備を進めております。皆様には、出費多端の折、誠に

恐縮に存じますが、創立４０周年の趣旨にご理解を賜り、ご協力くださいますようお願い申

し上げます。

                記

１ 募金目標金額 ： ３００万円

２ 募金活動期間 ： 令和５年７月１日～令和６年３月３１日

※お問い合わせ先

 高知県立岡豊高等学校創立４０周年記念事業実行委員会事務局 石元・山岡・有岡

 ＴＥＬ：088-866-1313（代表） ＦＡＸ：088-866-5352

  Email:320141@ken.pref.kochi.lg.jp

  ホームページ：https//www.kochinet.ed.jp/oko-h/